DECRETO N« 1.357t D* 20 DE MAIO OB 1.966. -

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL

DE DESPORTOS^ -

ORLANDO OSCAR BAÜMHARDT, Prefeito Municipal de Santa Crua

do Sul, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas pelas leis e m

vigor,

D B C R E T Al

•«

Art« 1« - São nomeados membros do Conselho Municipal d •

Desportos - CMD -, criado pela Lei municipal n« 1.1&), de I5/V60, os

seguintes senhores: Hardy Butse, Ozl Machado da Rosa, Zildo Froehlich,

Nelson Tesch e Vitor Wartschow.

Art* 2* - Revogam-se as disposições em contrario.

- Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, 20

de maio de I.966. -

(a.) Orlando Oscar Baumhardt
Prefeito